
ZARZĄDZENIE Nr 1499/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 30 czerwca 2023 r.

 w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi
do reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi jako organu właściwego wierzyciela

w postępowaniach upadłościowych dłużników z tytułu nienależnie pobranych świadczeń 

oraz dłużników alimentacyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390, 658 i 852) oraz art. 8b i art. 12 ust. 2 

ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 581 i 658) w związku z art. 236 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo 

upadłościowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 1520 oraz z 2023 r. poz. 825)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Agnieszkę ŁUKASIK, Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych 

w Łodzi oraz na jej wniosek niżej wymienionych pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi, zwanego dalej Centrum, do reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi 
jako organu właściwego wierzyciela w postępowaniach upadłościowych dłużników z tytułu 

nienależnie pobranych świadczeń oraz dłużników alimentacyjnych, w szczególności 
do zgłaszania wierzytelności:
1) Katarzynę KAŁUZIAK – Zastępcę Dyrektora Centrum;

2) Katarzynę CIEPŁUCHĘ-MALANOWSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Centrum;

3) Katarzynę FILIPSKĄ, Monikę ZAWODZIŃSKĄ – kierowników Wydziałów;
4) Piotra FIJOŁKA, Izabelę JANKOWSKĄ, Izabelę JĘDRZEJEWSKĄ, Agnieszkę 

NOWICKĄ, Dorotę PŁOMIŃSKĄ – starszych inspektorów;

5) Małgorzatę ANDRZEJEWSKĄ, Annę GOSTYŃSKĄ, Sylwię HAJDUK, Tomasza 

LEŚNIEWSKIEGO, Martę MICHALSKĄ, Annę WALICKĄ, Lidię WILMAŃSKĄ, 
Martynę ZIELIŃSKĄ – inspektorów;

6) Beatę DABIOCH, Karolinę KOMOROWSKĄ, Danutę KUBICKĄ, Joannę 

ŁUKASZEWICZ, Jolantę MARYNIAK, Kamilę WOJDAL, Ewelinę WOJTKIEWICZ 

– podinspektorów.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


